8
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÓMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANOPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721 9585

PORTARIA N.' 045/2018/CSE, DE 13 DE JUNHO DE 20]8
(

O DIRETOR DO CENTRO
atribuições legais e tendo em vista
17/SEXPCCGCNM/2018,

SOCIOECIONOMICO, no uso das
os termos do Memorando n'

RESOLVE

1. Designar os professores Daniel de Santana Vasconcelos, Arlei
Luiz Fachinello, Helberte Jogo França Almeida, Fred Leite Siqueira Campos, Michelle
Romanello, Guilherme de Oliveira, Guilherme Valia Moura, Francis Carlo Petterini
Lourenço, Solange Regina Marin, Marcos Alves Valente e Marialice de Morais para,
sob a presidência do primeiro, integrar o Núcleo Docente Estruturante do Curso de
Graduação em Ciências Económicas, com mandato de 02 (dois) anos, a partir de
23/06/201 8 .

2. Atribuir 01 (uma) hora semanal aos membros ora designados para
o desempenho das suas funções no referido Núcleo.

Prof. Irinel Íel d/Sã